
 

 

令和 7年 8月吉日 

取引先各位 

 

株式会社 HOPE-CONNECT 

東京都千代田区丸の内 1-11-1 

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 13F 

 

お盆休みについてのお知らせ 

 

拝啓 平素はひとかたならぬご厚情にあずかり、心から御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社では、下記の期間をお盆休みとさせていただきます。 

 

＜お盆休業日＞ 

令和 7 年 8 月 9 日（土）から令和７年 8 月 17 日（日）まで 

 

＜出荷スケジュール＞ 

 8/9(土) 8/10(日) 8/11(月) 8/12(火) 8/13(水) 8/14(木) 8/15(金) 8/16(土) 8/17(日) 8/18(月)

～ 

営業          お休み     通常営業 

出荷 出荷可能 お休み お休み 出荷可能 出荷可能 出荷可能 お休み お休み お休み 通常営業 

 

※朝 8 時半までのご注文で当日出荷。それ以降は翌日出荷となります。 

※交通状況や運送会社の荷物量増加により、ご希望の指定着日、指定時間内にお届けできない場合がございます。 

恐れ入りますが、お日にちは余裕をもってご注文いただけますようお願い申し上げます。 

※8 月 15 日～8 月 17日の期間にいただいたご注文については、8 月 18 日以降の発送となります。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業までお問い合わせください。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


